
il Responsabile dell'Area
(dr.ssa Santa Di Bella)

jz; l/yjjJ ~

o Segretario Com.le
~ Albo
D Segr/Protocollo

D Ufficio Rag.
O Atti Ufficio

COMUNE DI CALATABIANO
Servizi Socio-culturali, sport e turismo

REG. GEN. n~y>::-del /tr· C r- [",int n. 91 del 19-09-13

OGGETTO: Liquidazione contributo forfettario per il servizio effettuato, presso la spiaggia San Marco, di
primo soccorso e di eventuale trasporto d'urgenza presso struttura sanitaria garantito dalle ore 07,00 alle 19,00
per l'intero tratto della Regia Trazzera che ricade nella località di San Marco per la sicurezza dei bagnanti -
stagione balneare 2013 alle Associazioni di volontariato "Ambulanze Avadea ", "Croce Verde" e "San
Francesco" di Calatabiano.

IL RESPONSABILE DELL 'AREA AMMINISTRATIVA.
VISTA la Determina, di impegno di spesa, dell'Area Amministrativa Servizio Socio -Culturale Sport e
Turismo n. 63 del 28-06-13, con la quale veniva impegnata la complessiva somma di € 4.800,00 come
contributo forfettario per il servizio in oggetto indicato, reso nella stagione balneare 20] 3 alle Associazioni di
volontariato "Ambulanze Avadea ", "Croce Verde" e "San Francesco ";
RICHIAMATA la convenzione stipulata il 28-06-2013 con le tre Ass.ni di volontariato di che trattasi
ove vengono indicati l'oggetto e le finalità del progetto, le modalità di espletamento dei servizi, gli oneri delle
parti e le risorse finanziarie destinate al rimborso spese per l'espletamento delle attività;
VISTO l'art. 12 del vigente regolamento per la concessione di contributi, giusta Delibera C.C. n. 48 del
23/07/1997, alle Ass.ni divo lontariato in oggetto;
CONSIDERATO che il servizio di che trattasi è stato espletato secondo quanto previsto e sottoscritto dalla
convenzione stipulata con le tre Ass.ni in data 28-06-13, e secondo i turni previsti;
VISTE:
- la L.R. 7 settembre 1998., n. 23;- la L.R. 23 dicembre 2000,n. 30; Circolari dell' Ass.to Reg.le EE.LL.
n.2/9gen.2/0 l;
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA
EROGARE alle seguenti Associazioni:
=> "Ambulanze Avadea" Via Umberto, 124 Calatabiano, come contributo forfettario per il servizio in oggetto

indicato stagione balneare 2013, la somma di € 1.600,00 con imputazione della stessa al Cod 4000005/4, in
relazione alla det. di impegno in premessa indicata, pren. n.769/2013;

=> "Croce Verde" Via G.Macherione n. 84 Calatabiano come contributo forfettario per il servizio in oggetto
indicato stagione balneare 2013, la somma di € 1.600,00 con imputazione della stessa al Cod 4000005/4, in
relazione alla det. di impegno in premessa indicata, pren. n.769/2013;

=> "Ambulanze San Francesco" Via Umberto. 175 Calatabiano come contributo forfettario per il servizio in
oggetto indicato stagione balneare 2013, la somma di € 1.600,00 con imputazione della stessa al Cod
4000005/4, in relazione alla det. di impegno in premessa indicata, pren. n.769/2013;

EMETTERE i seguenti mandati di pagamento in favore delle sopracitate Associazioni:
• € 1.600,00 "Ambulanze Avadea" Via Umberto, ]24 Calatabiano tramite bonifico Banca Cooperativa

San Marco Cod. I.B.A.N. IT73B0894] 839000000 IO 102309;
• € 1.600,00 "Croce Verde" Via G.Macherione n. 84 Calatabiano tramite bonifico Banca Cooperativa

San Marco Cod. I.B.A.N. IT04 J089 4183900000010]02090;
• € 1.600,00 "Ambulanze S. Francesco" Via Umberto, 175 tramite bonifico Banca di Credito

Cooperativo San Marco di Calatabiano Cod. l.B.A.N. IT 8 lW08941839000000 10102513;

/
/./ ;{ /.~,,~~.,~~LI/14~

/ ,.. \;O,."., :."
IIResP/.sa ile del Servizio (~:~.~'-""_~ ~

(Mar Vasta) \t~c;' '! "J?

G( ~~:~~~~


